
a Q Aficionad Je
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av Kuliva 5HO 44DO SalU
KtPUBLlCA ARGENTINA

Tel. FAX (34! 10387' 42Vi.T,n SALTA,

RES. N° Q 4 0 5 / 1 6
2 2 ABR 2016

EXPTE. N° 4.547/2.014.-

VISTO:

La Res. H. N° 1437/14, por la que se designa a la alumna MARÍA DE LOURDES GÓMEZ
CERVERA, LU. N° 710.488 y LU. N° 716.574, del Profesorado y Licenciatura en Historia
respectivamente, en el cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría, en la cátedra de
"Problemática del Conocimiento Científico" de la Carrera de Historia; y

CONSIDERANDO:

Que la docente responsable de la cátedra, Marta Elizabeth Pérez, informa sobre su
desempeño como Auxiliar Docente de 2da. Categoría;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por la alumna MARÍA DE LOURDES
GÓMEZ CERVERA, LU. N° 710.488 y LU. N° 716.574, del Profesorado y Licenciatura en
Historia respectivamente, Plan 2000, en el cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría en la
asignatura que se indica y en el período que se detalla:

Cátedra: PROBLEMÁTICA DEL CONOCIMIENTO CIENTÍFICO (Desde el 23 de Octubre de
2014 por el término de un año).
Calificación: SOBRESALIENTE 10 (DIEZ)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a la afumna interesada, Docente responsable de la cátedra,
Escuela de Historia y Dirección de Alumnos.

Nec/MJL

MIAÑAR. LOPE

- UNSa

Lsp. LILIANA FORTUNY
DECANA

Facultad A» HumanWades UNS*


